
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TC R

I II III IV V VI Punkte

13 4 8 1

11

╳
6
11

2
7

4
9

5
10 Auszeit

Ende
12:13

B  MTV Bad Pyr… S

I II III IV V VI Punkte

1 17 6 4

25

2
8
16
24

2
9
17
24

4
12
19
25

7
14
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:16

B  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 5 3

25

╳
7
14
22

1
9
16
23

2
9
18
25

5
12
20

Auszeit

Ende
12:26

A  TC S

I II III IV V VI Punkte

13 1 9 2

54 8

3:15 3:19

0
5

1 2 3
Auszeit

3:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U14w WBL/HI/SN Meldestaffel
Frauen

B  MTV Bad Pyrmont vs. TC Hameln A

Spiel 3 14.09.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße
31812 Bad Pyrmont

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Bad Pyr… 7/8

1 Inaltekin, Asya X

3 Struck, Jule Sophie X
4 Lesser, Hannah An… X
5 Kremers, Klio X
6 Kremers, Mona X

11 von Stietencron, Len… X
17 Reick, Tabea X

B  Libero

B  Offizielle

T Nöltker, Martina
CT Kremers, Susanne

C

A  TC 6/8

1 Stab, Enna-Luisa X
2 Cimelli, Matilda X
4 Schäfer, Leonie X
8 Deblitz, Esther X

9 Teke, Ayliz X
13 Neufeld, Lina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Bad Pyr… TC A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 11 0 0 0
0 0 1 25 2 10 5 0 2 1

3

0 0 2 50 23 16 0 2 1
Start: 12:00 Ende: 12:26 Dauer: 0:26

Sieger: MTV Bad Pyrmont

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hennies, Mika 1

2 Lüer , Matilda 2

Schr. Ferbert , Melina
Assist. Heine, Sofia

Dokument erstellt: 14.09.2025 12:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


