

RM U14w WBL/HI/SN Meldestaffel

Frauen

(B) MTV Bad Pyrmont vs. TC Hameln (A)

Spiel 3

14.09.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße 31812 Bad Pyrmont



	S				art :00	Атс				R	Ende 12:13		B MTV Bad Pyr				s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	13	4	8	1				1	17	6	4			
tellung		Spielernr.	!							1111							l 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielstand	Z														
-		4 5															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X E	2 7	4 9	5 10			Auszeit	2 8	2 9		7 14			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9							16 24	17 24	19 25	21			

S	Start 12:16 B MTV Bad Pyr				R	En 12	de :26		S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	4	5	3				13	1	9	2			
Ľ							25		4		8			5
Z							1		3:15		3:19			1 1
2	y	1 9	2 9	5 12			Auszeit	o ಄	1	2	3			Auszeit
	14 22	16 23	18 25	20										3:13

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	7/8	A	тс	6/8					
1	Inaltekin, Asya	Χ	$^{\circ}$		3,0					
3	Struck, Jule Sophie	Χ	1	Stab, Enna-Luisa	Х					
4	CLesser, Hannah An	Χ	2	Cimelli, Matilda	Х					
5	Kremers, Klio	Χ	4	Schäfer, Leonie	Х					
6	Kremers, Mona	Χ	8	Deblitz, Esther	Х					
11	von Stietencron, Len	Χ	9	©Teke, Ayliz	Х					
17	Reick, Tabea	Χ	13	Neufeld, Lina	Х					
$^{f B}$	Libero			(A) Libero						
B	Offizielle		Libero							
Т	Nöltker, Martina			A Offizielle						
СТ	Kremers, Susanne		A) Offizielle							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hennies, Mika		1				
2	Lüer , Matilda		2				
			Schr.	Ferbert , Melina			

Assist. Heine, Sofia

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

0 0 2 50 23 16 0 2 1 Start: 12:00 Ende: 12:26 Dauer: 0:26 Sieger: MTV Bad Pyrmont 2:0

10

TC(A)

13 11 0 0 0

(B) MTV Bad Pyr...

0 0 1 **25** 1 0 0 1 **25** 2

Dokument erstellt: 14.09.2025 12:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP